RESULTADO DAS  INSCRIÇÕES DE MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO NO
CONSELHO DE CAMPUS (CONCAMP) - campus Alvorada - Segmento comunidade externa

Edital Complementar 035/2022

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº
180/2022, TORNA PÚBLICO o resultado das inscrições para a composição do Conselho de
Campus - CONCAMP, segmento comunidade externa.

NÃO HOUVE INSCRITOS.

Tendo em vista a ausência de inscrições de entidades para composição do CONCAMP,
conforme o item 4.3 do edital 035/2022, o Diretor Geral do Campus Alvorada indicará o(s)
representante(s) para as vagas, respeitando a composição do Conselho e a paridade entre os
segmentos.

Alvorada, 22 de dezembro de 2022.

Comissão Eleitoral Permanente do Campus Alvorada
Portaria n° 180/2022

comissãoeleitoral@alvorada.ifrs.edu.br